[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от  12.12.2017                                                                                                       №23-Р

       О внесении изменения в Перечень административных регламентов, предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальных услуг, в которые включаются требования по обеспечению условий доступности для инвалидов муниципальных услуг, предусмотренные статьей 15 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

1. Дополнить Перечень административных регламентов, предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальных услуг, в которые включаются требования по обеспечению условий доступности для инвалидов муниципальных услуг, предусмотренные статьей 15 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  29.03.2016  №5-Р, позицией следующего содержания:

«20. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.11.2017 №26».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             С.В. Дмитриев